ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября  2024 года 	№ 775
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 19.01.2018 № 72 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов»

	Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждения города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 19.01.2018 № 72 (далее – Положение), изменение, изложив абзац первый пункта 4.5 раздела 4 Положения в новой редакции:
«4.5. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет работникам Учреждения устанавливается в зависимости от общего количества лет, поработанных в органах государственной власти, органах местного самоуправления, в государственных, муниципальных и иных организациях, опыт и знания работы в которых необходимы работнику для выполнения должностных обязанностей в соответствии с трудовым договором и (или) должностной инструкцией, а также периодов замещения должностей муниципальной службы и (или) должностей государственной гражданской службы.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                     А.В. Огоньков